in servitio capituli fuerint dividantur et in missa conventuali spe-

cialis oratio pro dicto Leonardo in vita sua et post mortem dica-

tur v, et sic cum vino et oblatione dividantur XVI libre'.
MCCCLXXI, dom. Safandina relicta quondam Iohannis Gui-

glielmi 13 donavit huic ecclesie pro remedio anime sue unum
paramentum ad dicendam missam u.

[6] B. VIII Inus. LBoNenu coNF. b

Leonardus ep, Emonensis la obiit, qui dedit unam domum
iuxta domum Maroldi aurificis sitam, de qua frares habent
XIII denarios. Machtildis de Fontana obiit, pro qua fratres
habent IIII denarios ".

MCCLIII, dom. Leonardus thesaurarius ls et can. Aquil. obiit:

u Anno Domini MCCXL... dicatur AB z et sic cum vino... XVI libre
A I B ' MCCCLXXI... missam Aa om. B b Leonardi conf, AB
" Leonardus... IIII denarios A orn. B.

tt VALE, Liturgia,373,
t2 Aquileia, 121-3: << Dominicus Albus,

venetus > (Dr Runers, MEA, 552).
13 Giovanni Guglielmo di Martino da

Flambro, notaio: Necrologio, 25 luglio.
la Leonatdo, can. di Aquileia e vesbovo

di Cittanova d'Istria (Cwnr,rtnrn, Chie-
se, VIII; 750; EUrBI-, I, 72). Aqileia,
21 giugno 1224: << dom. Leonardus Dei
gratia Emonensis ep. et can. Aquil. atque
gerens vicem Aquil. decani >> (ACU, Fondo

Bini, Doc. Hist., IV, n" 79; ACU, Fondo
Bini, Yaria Doc. Antiqua, II, f. 15r).

tt Leonardo, can. e tesoriere di Aqui
leia, can. di Cividale. Aquileia, 7 maggio
1238: << Leonardus, thesautaríus Aquil. >

(Cividale, P er game ne Capitolar'i, III, 1 18);
Aquileia, 20 febbraio l24l: << Leonardus,
thesaurarius Aquil. > (Cividale, Pergane-
ne Capitolari, IV, 5; Pescsrw, Bertoldo
di Merunia, << Memorie Storiche Forogiu-
liesi >, 16, 1.920, 42 n. 2); Aquileia ,7 feb-
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in anniversario eius dividatur una marcha et XL den. cum
vino et oblatione et fiat elimosina, pro qua computentur XIII
libre den. pro redditibus quos dimisit capitulo pro elimosina
facienda d.

[7] XVIII. C. VII Inus. Rurr Bp. Er coNF. " Er s. Pnosoo-
crMI DE Panua. r

\il/olricus Pertoldi pincerne ró obiit, qui III mansos cum silva
et omnibus pertinenciis ipsorum fratribus dedit. Gumbertus
presb. et can. 17 obiit, qui allodium suum in Aquilegia fratribus
dedit iuxta domum Conradi Swevi 18 sittum. Bertoldus miles
obiit, qui auxit fraribus IIII den. super domum Maroldi auri-
ficis s.

MCCCCXLVI, obiit in Christo ven. vir dom. Odoricus de

Glemona 18 bis 

"un. 
Ianuensis necnon olim can. Aquil., Civitatensis

et Utinensis plebanusque Porpeti qui, ob remedium anime sue